PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL DE CURITIBA

21ª VARA CÍVEL DE CURITIBA - PROJUDI
Rua Mateus Leme, 1142 - 10º andar - Centro Cívico - Curitiba/PR - CEP: 80.530-010 - Fone: 41 3015-1759 - Celular: (41)

99946-4461 - E-mail: ctba-21vj-e@tjpr.jus.br

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS

PRAZO DE 30 dias úteis

A  Juíza  de Direito Juliane Velloso Stankevecz, da 21ª Vara Cível de Curitiba, FAZ SABER a todos que virem o presente
EDITAL ou tiverem conhecimento dele que, perante este Juízo, tramitam os autos de Interdição/Curatela, assunto

, em que são autores Nomeação, sob nº 0004699-42.2025.8.16.0194 RICKSON CARLOS AGUILERA PINTO e LUCI CARLA
, e requerido   e que por este edital  A TODOS OSAGUILERA PINTO LUIZ RICARDO AGUILERA PINTO COMUNICA

INTERESSADOS que foi decretada a interdição de , portador do RG 1104260276 EXELUIZ RICARDO AGUILERA PINTO
, por sentença proferida no Programa Justiça do Bairro, conforme abaixo transcrita:/PR, inscrito no CPF 098.432.579-44

O presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância
no futuro, nos termos dos arts. 256 e 257 do Código de Processo Civil. Eu, Marcieli de Ávila Gislon, Analista Judiciário, conferi
e digitei.

Curitiba, 05 de abril de 2025.
Juliane Velloso Stankevecz

Juíza de Direito
: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema Projudi, acessível no endereço eletrônico OBSERVAÇÃO https://portal.tjpr.jus.br

./projudi

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

C
2

4R
7C

J
Y

74
8Z

 J
S

LK
Y

PROJUDI - Processo: 0004699-42.2025.8.16.0194 - Ref. mov. 11.1 - Assinado digitalmente por Juliane Velloso Stankevecz:12571
06/04/2025: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital de Interdição